
FR

FR

FR

FR

FR

FRFR

FR

FR

FR

FR

FR FR

TS

TS

TS

H1

H2

H3

4,15  m2 

Pers. Bad W

R-45
NGF: 

4,16  m2 

Pers. Bad M

R-47
NGF: 

36,01  m2 

Gruppenraum 01

R-10
NGF: 

20,71  m2 

Schlafraum 01

R-12
NGF: 

12,10  m2 

Sanitärraum 01

R-11
NGF: 

8,92  m2 

Garderobe 01

R-09
NGF: 

12,11  m2 

Sanitärraum 02

R-15
NGF: 

36,04  m2 

Gruppenraum 02

R-14
NGF: 

20,74  m2 

Schlafraum 02

R-16
NGF: 

8,92  m2 

Garderobe 02

R-13
NGF: 

8,92  m2 

Garderobe 03

R-17
NGF: 

36,04  m2 

Gruppenraum 03

R-18
NGF: 

12,11  m2 

Sanitärraum 03

R-19
NGF: 

20,62  m2 

Schlafraum 03

R-20
NGF: 

12,01  m2 

Sanitärraum 04

R-32
NGF: 

42,97  m2 

Gruppenraum 04

R-31
NGF: 

42,99  m2 

Gruppenraum 05

R-34
NGF: 

42,99  m2 

Gruppenraum 06

R-37
NGF: 

12,01  m2 

Sanitärraum 05

R-35
NGF: 

12,01  m2 

Sanitärraum 06

R-38
NGF: 

8,02  m2 

Garderobe 04

R-30
NGF: 

8,02  m2 

Garderobe 05

R-33
NGF: 

7,92  m2 

Garderobe 06

R-36
NGF: 

8,04  m2 

Gartengarderobe

R-22
NGF: 

9,92  m2 

WF-Garten

R-23
NGF: 

70,10  m2 

Flur / Bewegung

R-08
NGF: 

10,53  m2 

Flur
R-06
NGF: 

11,05  m2 

Lager MZR

R-07
NGF: 

18,21  m2 

Technik ELT

R-05a

NGF: 
15,39  m2 

Flur Küche

R-04
NGF: 

22,89  m2 

Ausgabeküche

R-03
NGF: 

62,63  m2 

MZR
R-02
NGF: 

16,39  m2 

Lager
R-29
NGF: 

10,94  m2 

Lager
R-28
NGF: 

12,65  m2 

Auß. Lager

R-39
NGF: 

39,83  m2 

Flur 
R-21
NGF: 

26,89  m2 

WF-Eingang

R-01
NGF: 

76,86  m2 

Flur / Bewegung

R-27
NGF: 

5,76  m2 

WC - B
R-24
NGF: 

2,88  m2 

WC - Auß. K

R-25
NGF: 

3,64  m2 

PuMi.
R-26
NGF: 

4,10  m2 

Pers. Umkleide W

R-44
NGF: 

17,59  m2 

Personalraum

R-43
NGF: 

12,04  m2 

Büro
R-42
NGF: 

17,00  m2 

Differ. Raum

R-41
NGF: 

8,31  m2 

Lager
R-40
NGF: 

4,10  m2 

Pers. Umkleide M

R-46
NGF: 

21,73  m2 

Technik HLS

R-05b

NGF: 

Referenzpunkt
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0%

2.
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PO (herausnehmbar)

Schleppkurve

Multicar 3,25m
SchleppkurveMulticar 3,25m

St
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g 
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TB8

HB

HB12/15

TB10

HB12/15

TB8

TB8

TB8

TB10

TB8

TB8

TB8

TB8

TB8

TB8

EZ

RB

RB

HB

HB

HB

TB8

TB8

EZ

EZ

GP

GP

RP

PW

TB8

TB8

EZ

EZ

EZ

EZ

RPEZ

EZ

EZ

SE

GP

TB6

TB6

TB6

RP

SE

GP

RP

GP

KP

RS

RS

RS

RS

GP

GP

OKFF = 356.30

356.28 356.07

355.88

356.25

355.30354.60

356.18

356.28

356.28

356.15

OK Mauer 357.60

OK Mauer 356.80

356.28
356.25356.18

355.50

356.18

356.26

OK Sitzelement 356,86

356.26

356.26

356.15

OK Mauer 355.50

355,00

355.30

355,50

356,00

355.50

355.30

OK Mauer 355.50

356.25

356.25

356.25

356.25

356.18

356.18

356.28

356.18

356.20

356.15

356.26

356.15

356.25356.10

356.10 356.15

357.00

356.16

OK Mauer 355.20
OK Mauer 354.80OK Mauer 354.80

OK Mauer 355,20

356.05

356.18

OK Sitzelement 356,56

C

D

A´ B´

A B

C´

D´

(358.40)

(355.60)

(358.50)

(356.90)

(355.60)

(355.12)

(356.03)

(357.20)

(357.90)

(354.00)

(355.75)

(356.69) (356.81)

(354.50)
(354.60)

(354.60)

(355,10)

(358.30)

(358.00)

(353.45)

(357.40)

(356.50)

(357.00)

(357.50)

(356.00)

(356.10)

(357.55)

(354.10)

(354.80)

(355.10)

(358.00)
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357.00

356.50

355.50

356.00

355.00

(355.20)

(355.18)

(354.80)

(354.70)

(354.90)
(354.95)

(354.71)

357.00

(357.60)

(357.60)

(357.00)(356.00)

(353.80)

PLPL

PLPL

ML

VP

VP

(WB)

VK

W
(WB)

WB mit Anprallschutz

(WB)

Müll-
platz

Anlieferung

Sandkasten
Matschbereich

Nest-
schaukel

Terrasse

Rasenfläche

Terrasse

Eingangstor 2,5m

Pflege-
zufahrt

Fahrrad-
ständer

Stellplätze

Mauer - OK 20 cm über Gelände
zum Wasseranstau

Fahrbahn,
Bestand

Fahrbahn,
Neuplanung

Rückhaltekörper
8x5,60m

Gartentor

Freiwachsende
Hecke - Bestand

Kantenstein Höhe 20 cm über OK Gelände

Sandkasten
mit Matschanlage
und Sonnensegel

Bestandsweg für Erschließung Flurstück 1033

Rollerbahn

3x Weidenhütte
mit Sitzpollern

Spielbereich
Ü3

Sitzstufen

Haupteingang

Garten-
eingang

Rutsche max.0,8m

Hochbeete

Sitzhocker

Durchgang zur
Streuobstwiese

Tor

Poller

Balken
Balken (H bis 0,6m)

Sitzhocker

Spielhaus

Spielkombination

Kletterrampe mit

Wendehammer

D
ac

hü
be

rs
ta

nd

Dachüberstand

Spielbereich U3

Zisterne
25 m³

Klärgrube

PS

PS

PS

PS

PS

PS

KR

D
ac

hü
be

rs
ta

nd

PLPL

PLPL

PLPL

Rasenfläche (Sammelplatz)
A

356.00

357.00

358.00

354.60

1031

1032

1022/e

1022
1

1022
3

1030/b

KR

FR

H

TS

PO

A

LEGENDE

PS

W

BEFESTIGTE FLÄCHEN

Sauberlauf

Kastenrinne

Toranlage

Hofeinlauf 30x30 cm

Einfriedung Zaun

ENTWÄSSERUNG

Fassadenrinne

Mauer

EINFRIEDUNGEN

Abfallbehälter

Poller herausziehbar

AUSSTATTUNG

Fahrradbügel

Asphalt im Bestand
(Anpassungen Leistung Tiefbau)
Asphalt Neuplanung, Straße
(Leistung Tiefbau)

Kleinsteinpflaster

Spielsand

Fallschutzkies

Rasen mit Trittsteinen

Rasenliner

Betonplatten

Aussenwasseranschluss

Kiestraufstreifen

Sonnenschirm

Sonnensegel

Holzrampe

EINFASSUNGEN

Tiefbord 10 cm

Tiefbord 8 cm

Pflasterbelag

Pflasterzeile
Kleinsteinpflaster
Pflasterzeile
Großsteinpflaster
Pflasterwall
7-reihig

Plattenbelag

TB10

TB8

TB6

HB12/15

EZ

GP

PW

Sandsteineinfassung

Robinienpoller

SE

RP

Pfosten Sonnensegel

Findling

Schachtdeckel

Asphalt Neuplanung,
Rollerbahn

Versorgungspoller

zukünftiger Wallboxstandort
(Vorbereitung)

356,00

2.8%

(357,90)

PLPL

ML

VP

(WB)

VK

Baum Neupflanzung

Pflanzflächen

Rasenfläche

Hecke, geschnitten

Pollerleuchte

Flurstücksgrenze / -nummer

Gefälle

Mastleuchte

Höhen Bestand

Höhen Planung

Bearbeitungsgrenze

VEGETATION

SONSTIGES

BELEUCHTUNG / ELEKTRO

Fallschutzbereich

Böschung

Entwässerungs-/Abwasservorrichtungen
(Planungsleistung Tiefbau)

Gebäude

Hecke, freiwachsend, Bestand

Oberleitung Telekom (Bestand)

Oberleitung Elektro (Bestand)

Säule Oberleitung (Bestand)

Hochbeet

Verteilerkasten

Abwasserleitung
(Planungsleistung Tiefbau)

Wallboxpoller
mit AnprallschutzWB

Straße Planungsleistungsgrenze
(Planungsleistung Tiefbau)

N
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